
 

 

 

 

Муниципальное автономное учреждение 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг Красносулинского района» 

 
346350, Ростовская область, г. Красный Сулин, ул. Ленина, 9 - б 

Тел.: (886367) 5 33 62 e-mail:mfc-krsulin@yandex.ru 

р/счет 40701810960151000005 Отделение Ростов-на-Дону  

г.Ростов-на-Дону БИК 046015001 к/счета нет 

ОКПО 92148012  ОГРН 1116177000862 ИНН 6148559970 КПП 614801001 
 

 

 

                                                      П Р И К А З 

 

08.02.2019               г. Красный Сулин           №12-К 
 

 

Об определении должностного лица,  

ответственного за противодействие коррупции и 

профилактику коррупционных правонарушений 

  

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Областного закона Ростовской области от 12.05.2009 

№218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить должностным лицом, ответственным за противодействие 

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений в МАУ «МФЦ 

Красносулинского района», директора Силакову Елену Анатольевну. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия. 

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                          Силакова Е.А. 

 

 

 

 

 


